Município  de  Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ  76.995.414/0001-60                   e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600     -     Fax (46) 3242-8620      -     Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
85560-000                      -                   CHOPINZINHO                      -                        PARANÁ

PARECER CONTROLE INTERNO

Em atendimento as determinações contidas nas disposições da Resolução nº

40/2001 e 43/2001, disposições da Lei de Responsabilidade Fiscal e cumprimento do

limite a que se refere o inciso III do art. 167 da Constituição Federal, o Controle Interno

do Município de Chopinzinho DECLARA, para todos os fins de direito, que analisou

integralmente o pleito da operação de crédito que tem por objeto o Programa Pro-

Moradia, e que o mesmo encontra-se regular.

Atenciosamente,

LUCIANA AIMI ZUQUELO
Agente de Controle Interno

Decreto nº 474/2014 de 16/12/2014

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

A
 A

IM
I Z

U
Q

U
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

8B
6-

28
A

5-
68

C
3-

24
52

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

8B
6-

28
A

5-
68

C
3-

24
52

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 28B6-28A5-68C3-2452

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANA AIMI ZUQUELO (CPF 894.XXX.XXX-53) em 03/04/2023 08:15:04 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/28B6-28A5-68C3-2452